
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  14 березня  2025 року                                                        № 40 

 

Про звіт начальника Відділу освіти  

Скалатської міської ради за 2024 рік 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29, підпункту 2 пункту 2 

статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве смоврядування в 

Україні», заслухавши звіт начальника Відділу освіти  Скалатської міської ради 

Тетяни Добеньки , виконавчий комітет міської  ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Звіт начальника Відділу освіти  Скалатської міської ради  за 2024 рік 

взяти до відома (додається). 

2. Начальнику відділу освіти  Скалатської міської ради Тетяні Добеньці: 

2.1. здійснювати управління закладами освіти, які перебувають у 

комунальній власності міської ради відповідно до чинного законодавства; 

2.2.своєчасно подавати пропозиції міській раді щодо організації 

матеріально-технічного забезпечення закладів, що перебувають в управління 

відділу4 

2.3.забезпечити неухильне виконання рішень міської ради та виконавчого 

комітету, розпоряджень міського голови щодо здійснення повноважень по 

управлінню закладами освіти, які перебувають у комунальній власності міської 

ради. 

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Відділу освіти 

Тетяну Добеньку. 

 

 

 

 

Міський  голова                       Петро САВОНЧАК 

 



 

 

 

Річний звіт 

відділу освіти 

Скалатської міської 

ради за 2024 рік 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



План 

 

1. Вступ. 

2. Мережа ЗЗСО, ЗДО, ЗПО. 

3. Аналіз результативності методичної роботи по напрямках. Рейтинг 

закладів. 

4. Фінансове забезпечення протягом року. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вступ 

Відділ освіти Скалатської міської ради у 2024 році функціонував 

відповідно до Положення затвердженого рішенням сесії Скалатської міської 

ради від 26.11.2021 р. №1578. 

Основним завданням відділу освіти є: реалізація державної політики, 

забезпечення якості та доступності освіти на території громади, управління 

освітніми закладами, що підпорядковані міській раді та координація їх 

діяльності. 

Метою відділу освіти є створення умов для розвитку особистості і творчої 

самореалізації кожного громадянина через систему різнорівневої дошкільної, 

базової, повної загальної середньої та позашкільної освіти, забезпечення 

доступності, безоплатності та обов’язковості освіти для всіх хто її потребує. 

Відділ освіти Скалатської міської ради здійснює цілеспрямовану роботу 

по забезпеченню необхідних умов функціонування і розвитку закладів освіти у 

громаді, створенню належних умов для здобуття дітьми дошкільної, загальної 

середньої освіти та позашкільної освіти, відповідно до Законів України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 

позашкільну освіту». 

Реалізація конституційного права громадян на одержання повної 

загальної середньої освіти здійснюється через усі їх здобуття: очне навчання, 

індивідуальне навчання (екстернат), інклюзивне, педагогічний патронаж, 

сімейна форма навчання. 

На території Скалатської міської ради функціонує 5 закладів ЗСО І-ІІІ ст.: 

- Скалатський ліцей; 

- Староскалатський ЗЗСО І-ІІІ ст.; 

- Колодіївський ЗЗСО І-ІІІ ст.; 

- Магдалівський ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. родини Голоядів; 

- Остап’ївський ЗЗСО І-ІІІ ст.; 

 

5 гімназій І-ІІ ст., а саме: 

 



- Полупанівська гімназія; 

- Новосілківська гімназія; 

- Городницька гімназія; 

- Кривенська гімназія; 

- Подільська гімназія з дошкільним підрозділом. 

 

10 дошкільних закладів: 

 

- Городницький ЗДО; 

- Зарубинецький ЗДО; 

- Колодіївський ЗДО; 

- Кривенський ЗДО; 

- Магдалівський ЗДО; 

- Новосілківський ЗДО; 

- Полупанівський ЗДО; 

- Остап’ївський ЗДО; 

- Староскалатський ЗДО; 

- Склалатський ЗДО. 

 

1 заклад позашкільної освіти: 

 

- Скалатський будинок школярів 

2 заклади І ступеня призупинили свою діяльність. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мережа ЗЗСО, ЗДО 



 

 

№п/п Назва закладу дошкільної освіти  Груп Вихованців 

1. Городницький ЗДО 1 15 

2. Зарубинецький ЗДО 1 10 

3. Колодіївський ЗДО 2 32 

4.         Кривенський ЗДО  1 11 

5. Магдалівський ЗДО 1 14 

6. Новосілківський ЗДО 1 15 

7. Остап’ївський ЗДО 2 27 

8. Полупанівський ЗДО 1 21 

9. Скалатський ЗДО 5 75 

10. Староскалатський ЗДО 2 22 

11.  Подільська гімназія із 

дошкільним відділенням 

1 13 

 Всього по міській раді 18             255 

 Заклади дошкільної освіти  10 242 

 Подільська гімназія із 

дошкільним відділенням 

1 12 

 Місто 5 75 

 Село 13 180 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аналіз результативності методичної роботи по напрямках. 

Рейтинг закладів. 

 

Заходи з фізичної культури та предмету “Захист України” за 2024 рік. 

Лютий 



Прийняли участь у Всеукраїнському конкурсі «Інноваційний урок з 

фізичної культури» та «Урок фізичної культури з елементами футболу» серед 

вчителів фізичної культури. Шило Вікторія Василівна з Остап’ївської ЗЗСО в 

районному етапі зайняла II місце в номінації  «Інноваційний урок з фізичної 

культури». 

Провели турнір з шашок та шахів серед ЗЗСО. Призові місця зайняли учні 

Новосілківської гімназії, Магдалівського ЗЗСО імені родини Голоядів, 

Староскалатського ЗЗСО, Колодіївського ЗЗСО. 

Провели I етап конкурсу флешмобфесту “Сурми звитяги” під гаслом 

“Дякуємо ЗСУ за кожен новий день”. Переможці конкурсу: 

- учнівські колективи Кривенської гімназії керівник Липка Х.В., 

Скалатського ліцею керівник Черепака Н.О., Городницької гімназії керівник 

Чорній М.М., Скалатського будинку школяра керівник Сердинова Н.Ю., 

Новосілківської гімназії керівник Придомірська О.П., Полупанівської гімназії 

керівник Черкас М.Л. 

Прийняли участь у спортивних змаганнях учнівської молоді 

Тернопільського району з багатоборства в м. Тернопіль. Призові місця зайняли 

учні Скалатського ліцею вчитель Гелета З.С., Староскалатського ЗЗСО вчитель 

Попляр А.І., Магдалівського ЗЗСО імені родини Голоядів вчитель Лучка М.З. 

Березень 

Провели спортивні змагання з волейболу серед дівчат та хлопців. 

Серед дівчат I місце Скалатський ліцей – вчитель Данелюк О.Г. та 

Городницька гімназія – вчитель Прокіпчук В.М. 

Серед хлопців I місце Скалатський ліцей – вчитель Бульбін В.О. та 

Городницька гімназія – вчитель Прокіпчук В.М. 

На базі Скалатського ліцею провели спортивно-масовий захід “Пліч-о-

пліч” з волейболу серед хлопців І місце зайняла команда Колодіївського ЗЗСО 

вчитель Смакула А.І. 



Розробили заходи з реалізації Стратегії утвердження української 

національної та громадянської ідентичності у 2024-2025 роках. 

Квітень 

Провели спортивні змагання з настільного тенісу серед ЗЗСО I-III ст., 

перше місце зайняла команда Скалатського ліцею вчитель Гелета З.С., серед 

ЗЗСО I-II ст., перше місце зайняла команда Кривенської гімназії вчитель 

Данелюк І.В. 

Травень 

Провели I етап спортивно-масового заходу серед дітей та юнацтва 

“Олімпійське лелеченя” I місце зайняла команда Подільської гімназії вчитель 

Прокіпчук В.М. команда прийняла участь у обласному етапі “Олімпійське 

лелеченя” де  зайняла V місце. 

Провели I етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри “Джура-Котигорошко” молодша вікова група, І місце зайняв рій 

Новосілківської гімназії керівник Гуменюк Л.П. виховник рою Придомірська 

І.П. 

Провели I етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри “Джура-Сокіл” середня вікова група, перше місце зайняв рій з 

Колодіївського ЗЗСО керівник рою Гайдамаха Р.М. виховник рою Смакула А.І. 

Прийняли участь у обласному етапі “Пліч-о-пліч” з волейболу серед 

дівчат у м. Теребовлі вчитель Данелюк О.Г. команда зайняла ІІ місце, серед 

хлопців виступали учні Колодіївського ЗЗСО вчитель Смакула А.І. команда 

зайняла ІІ місце. 

На базі Скалатського ліцею провели військово-патріотичний захід для 

роїв “Джура - Сокіл” зустріч з воїнами ЗСУ, національної поліції та МЧС. 

Червень 

Прийняли участь у обласному етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри “Джура-Котигорошко” молодша вікова група, рій 



Новосілківської гімназії керівник Гуменюк Л.П. виховник рою Придомірська 

І.П. рій зайняв II місце в м. Тернопіль. 

 Прийняли участь у обласному етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри “Джура-Сокіл” середня  вікова група, рій 

Магдалівського ЗЗСО керівник рою Мазур В.І. виховник рою Дмитерко Н.П. 

рій зайняв восьме місце.  

Серпень 

Провели фізкультурно-оздоровчий захід “Спорт для всіх” для учнів ЗЗСО 

відділу освіти Скалатської міської ради. Данелюк О.Г., Гелета З.С. в заході 

прийняли участь всі заклади освіти Скалатської міської ради. 

Розпочали роботу з створення осередку з предмета “Захист України” на 

базі Скалатського ліцею. 

Вересень 

Провели заходи щодо проведення Всеукраїнського Олімпійського уроку в 

ЗЗСО. 

Провели cпільно з центром туризму та екскурсій учнівської молоді 

Тернопільської області навчально- методичний  семінар на тему: “Актуальні 

питання національно-патріотичного виховання та науково-краєзнавчої роботи у 

закладах загальної середньої та позашкільної освіти” для вчителів та керівників 

ЗЗСО прийняли участь представники ЗЗСО Скалатської громади.   

Жовтень 

Провели перший етап Всеукраїнського фізкультурно-оздоровчого заходу 

“Cool Games” в першому та другому дивізіоні. Перше місце зайняли учні 

Колодіївського ЗЗСО вчитель Смакула А.І. в першому дивізіоні, в другому 

дивізіоні перше місце зайняли учні Скалатського ліцею вчитель Бульбін В.О. 

Прийняли участь у обласному етапі Всеукраїнського фізкультурно-

оздоровчого заходу “Cool Games” в першому та другому дивізіоні. 5 місце 

зайняли учні Колодіївського ЗЗСО вчитель Смакула А.І. в першому дивізіоні, в 



другому дивізіоні друге місце зайняли учні Скалатського ліцею вчитель 

Бульбін В.О. 

Листопад 

Провели змагання зі стрільби з пневматичної гвинтівки та неповного 

розбирання та складання автомата Калашникова серед учнів ЗЗСО, які 

навчаються в осередку Скалатського ліцею. Перше місце зайняли учні 

Староскалатського ЗЗСО вчитель Гладиш В.І. за неповне розбирання та 

складання автомата Калашникова перше місце зайняли учні Скалатського 

ліцею вчитель Лабатюк Д.Б. 

Грудень 

Провели на базі Скалатського ліцею другий етап спортивно-масового 

заходу “Пліч-о-пліч” з волейболу серед хлопців та дівчат. Перше місце серед 

дівчат зайняли учні Скалатського ліцею вчитель Данелюк О.Г. серед хлопців 

перше місце зайняли учні Колодіївського ЗЗСО вчитель Смакула А,І. 

 

 

Інтелектуальний та творчий розвиток учнів та педагогів 
 

Січень 

Участь у ІІІ етапі Всеукраїнських олімпіад взяли: 

Фізика:  Маловська Софія – учениця 8 класу Городницької гімназії, 

Грабовий Олександр – учень 9 класу Новосілківської гімназії, Покалюк 

Олександр – учень 10 класу Скалатського ліцею. 

Хімія: Маловська Софія – учениця 8 класу Городницької гімназії, 

Максимів Тарас – учень 10 класу Остап'ївського ЗЗСО І-ІІІ ст., Гепак Аліна – 

учениця 11 класу  Магдалівського ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. родини Голоядів . 

Технології, трудове навчання: Штика Назарій – учень 9 класу 

Колодіївського ЗЗСО І-ІІІ ст. 



Німецька мова: Клімчук Вероніка – учениця 9 класу Кривенської 

гімназії, Смолінський Домінік – учень 10 класу Староскалатського ЗЗСО І-ІІІ 

ст., Касіян Андрій – учень 11 класу Староскалатського ЗЗСО І-ІІІ ст. 

       Українська мова і література: Мостіпака Оксана – учениця 9 класу 

Кривенської гімназії, Кришталович Естер – учениця 10 класу Скалатського 

ліцею, Музичко Софія - учениця 11 класу Скалатського ліцею. 

      Біологія: Грабовий Олександр – учень 9 класу Новосілківської гімназії, 

Кришталович Естер  -  учениця 10 класу Скалатського ліцею. 

     Інформаційні технології : Касіян Андрій – учень 11класу 

Староскалатського ЗЗСО І-ІІІ ст. 

За підсумками ІІІ етапу  

Грабовий Олександр Едуардович учень 9 класу Новосілківської гімназії 

(вчитель Хрущ Наталія Романівна) зайняв ІІІ місце з біології. 

Кришталович Естер Петрівна учениця 10 класу Скалатського ліцею 

(вчитель Шевчук Олеся Петрівна) зайняла ІІІ місце з біології. 

Мостіпака Оксана Сергіївна учениця 9 класу Кривенської гімназії 

(вчитель Якубець Оксана Петрівна) зайняла ІІІ місце з української мови та 

літератури. 

 

Лютий  

З метою консолідації та формування історичної свідомості українського 

народу,  збереження національної пам’яті та належного вшанування пам’ятних 

дат і  ювілеїв, Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

України провів конкурс есе патріотично-громадянської тематики «Єднанням 

сильні!» 

Учениця 9 класу Кривенської гімназії Мостіпака Оксана  стала 

переможцем Всеукраїнського  конкурсу есе патріотично-громадянської 

тематики та нагороджена дипломом ІІ ступеня. 

Відбулася науково-методична рада щодо атестації педагогічних 

працівників. Атестація – це найважливіший етап у професійній діяльності 

педагога, особливо, коли він претендує  на найвищу оцінку. 



Згідно з Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників 

педагогічні звання: «учитель-методист» присвоєно 1 вчителю, «вихователь-

методист» присвоєно 1 вихователю, «старший вчитель» присвоєно 10 вчителям 

які здійснюють науково-методичну роботу й мають власні методичні розробки 

та схвалені науково-методичною радою. Вищу кваліфікаційну категорію 

присвоєно 10 педагогам, І кваліфікаційну категорію присвоєно 7 педагогам, ІІ 

кваліфікаційну категорію присвоєно 2 педагогам.  

 

Березень 

Метою моніторингу було визначити рівень навчальних досягнень учнів із 

української мови (4 клас), іноземної мови (9,11 клас), математики (3,9,11 класи)  

та історії (10 клас) і порівняти їх із результатами І семестру 2023-2024 н. р., 

з’ясувати рівень викладання навчальних дисциплін.  

Загалом, у зрізі знань взяло участь 489  школярів. Визначення рівнів 

навчальних досягнень учнів відбувалося шляхом аналізу результатів написання 

діагностувальних робіт.  

За результатами моніторингу якісний показник навченості учнів 

3,4,9,10,11 класів відділу освіти Скалатської міської ради становить 73%. 

Результативність якості роботи  на високому рівні у таких закладах: 

- Скалатський ліцей 

- Новосілківська гімназія 

- Колодіївський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

 

Квітень - Травень  

У І етапі Всеукраїнського конкурсу «Земля – наш спільний дім» взяли 

участь 7 екологічних колективів (агітбригад) закладів загальної середньої 

освіти. За оцінками журі, екологічний колектив «Першоцвіт» Городницької 

гімназії здобув Гран-прі у ІІ етапі конкурсу, І місце на обласному етапі,  

призове ІІІ місце на Всеукраїнському етапі.  

 

Червень  



Традиційно у червні учні 11 класів ЗЗСО складають Національний 

Мультипредметний Тест для вступу до вищих навчальних закладів. У рейтингу  

шкіл Тернопільської області у 2024 році ЗЗСО Скалатської ОТГ зайняли 

наступні місця.    

      

 
Липень – Серпень 

Підготовка до нового навчального року. Проведення спеціалістами відділу 

освіти методичних студій для педагогічних працівників ЗЗСО  сприяє 

формуванню якісного освітнього середовища шляхом ознайомлення з 

новітніми підходами, технологіями та методиками навчання. Це створює умови 

для професійного розвитку вчителів, обміну досвідом і впровадження інновацій 

у навчальний процес, що, у свою чергу, підвищує ефективність освіти та її 

відповідність сучасним вимогам. 

Жовтень 

У ЗЗСО та гімназіях проведено І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

Переможці І етапу взяли участь у другому етапі. 

Листопад 

Традиційно учнівство нашої громади бере участь у Міжнародному 

конкурсі  української мови імені Петра Яцика. Цього року Конкурс відбувався в 

Підволочиську. Участь у конкурсі взяли участь 43 учасники (3-11 класів) від 

Скалатської ОТГ які загалом показали гарний результат.  

І місце – 2 учасників; 

ІІ місце – 3  учасників; 



ІІІ місце – 12 учасників. 

У другому етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад, який охоплював 

учасників Скалатської, Скориківської та Підволочиської ТГ, взяли участь 266 

учнів ЗЗСО Скалатської ТГ. З них здобули І місця – 22 учасники, ІІ місця – 50 

учасників та ІІІ місця – 75 учасників.  

 

Грудень 

Щороку наші учні беруть участь у виставці-конкурсі «Замість ялинки – 

зимовий букет». За підсумками ІІ етапу конкурсу визнано переможцями роботи 

Кривенської гімназії,  Городницької гімназії, Скалатського будинку школярів, 

Староскалатського ЗЗСО які були представлені на обласний етап. 

 Робота учениці  8 класу Староскалатського ЗЗСО Скалатської міської 

ради Тернопільського району «Ангел-охоронець» здобула ІІІ місце у обласному 

етапі, номінація «Галицькі сувеніри». 

 

 

Фінансове забезпечення протягом року 

КЕКВ Показник 
План на 2024 

рік 

Фактичне 

виконання  

0611021 

Надання загальної 

середньої освіти 

закладами ЗСО за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

22966266,00 22484385,47 

2111 Заробітна плата 13205843,88 12999460,19 

2120 
Нарахування на оплату 

праці 
2538482,12 2509375,20 

2210 
Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар 
675600,00 674696,91 

2220 

Медикаменти та 

перев`язувальні 

матеріали 

3000,00 2983,98 

2230 Продукти харчування 690000,00 639390,94 

2240 
Оплата послуг (крім 

комунальних) 
700600,00 692601,28 

2272 Оплата водопостачання 13500,00 11088,00 



 

Фінансування загальної середньої освіти  

За рахунок коштів загального фонду  місцевого бюджету : 

- придбано 4 кольорових принтерів у Колодіївський ЗЗСО, 

Магдалівський ЗЗСО,  Городницька гімназія, Новосілківська гімназія 

(32 920грн),  

- морозильна камера в  Остап’ївський ЗЗСО (14 200 грн),  

- бойлер (6300грн), холодильник (12700грн), шафа (25 110грн) у 

Новосілківську гімназію 

- замінено склопакети у Полупанівськії гімназії (4499грн ) 

- праймер бітум  каучоковий (смола) у Кривенську гімназію (20 850грн) 

- встановлено дверні блоки у Староскалатський ЗЗСО (76 600 грн) 

- придбано м’ясорубку (3 650 грн) в Магдалівський ЗЗСО  

- встановленно в Скалатському ліцеї  підвіконики  (21 000 грн), двері та 

віконні блоки (41 980 грн), придбано електричний конвектор 

(2 325грн), зроблена заміна підлоги (36 335грн) 

та водовідведення 

2273 Оплата електроенергії 1870000,00 1812786,61 

2274 Оплата природного газу 2997200,00 2875782,50 

2275 
Оплата інших 

енергоносіїв 
270000,00 264980,00 

2280 Інші поточні видатки 2000,00 1239,86 

    

0611031 

Надання загальної 

середньої освіти 

закладами ЗСО за 

рахунок коштів 

освітньої субвенції 

38966512,55 38915877.33 

2111 Заробітна плата 31979346,35 31976922,44 

2120 
Нарахування на оплату 

праці 
6987166,20 6938954,89 

    

0611403 

Забезпечення 

харчуванням учнів 

початкових класів 

ЗЗСО за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам  

978600,00 395969,88 

2230 Продукти харчування  978600,00 395969,88 

    



- зроблено стяжки (бетонна заливка) в укритті в Остап’ївському ЗЗСО 

(107 432,84грн) 

- очистка системи опалення у Скалатському ліцеї (279 977,12 грн) 

 

Крім цього у 2024 році  покращено матеріально-технічну базу  

за рахунок коштів державного  бюджету  субвенцій  : 

Інклюзія 

- Засоби навчання, предмети, набори  предметів для розвитку дрібної 

моторики дітей з ООП 12 730 грн у Скалатський ліцей. 

- Диван у Остап’ївський ЗЗСО 16 500грн. 

НУШ 

- закуплено 21 комплект мультимедійних комплексів для ЗЗСО на суму 

1 394 120 грн 

- придбано дошки  маркерні для Городницької гімназії 17042,77 грн 

- куплено 2 ноутбуки для Остап’ївського ЗЗСО та Новосілківської 

гімназії 

Захист України  

- 1 856 021,85 грн – придбано навчальне приладдя, меблі, апаратна 

частина, радіостанції, лазертаг, тренажери, прилади, навчальна зброя, 

макети зброї, комп’ютерна техніка та інші засоби навчання та 

обладнання для вивчення предмету 

           за рахунок коштів місцевого   бюджету  : 

- 206 224,65 грн – для співфінансування та реалізації субвенції Захисту 

України 

- 154 909,6 грн – для співфінансування та  реалізації субвенції НУШ 

- 31 000 грн закуплено ноутбук у Колодіївський ЗЗСО 

- 75 000 грн закуплено 3 генератори в Колодіївський ЗЗСО, 

Магдалівський ЗЗСО та Остап’ївський ЗЗСО 

-  65 000 грн придбання котла  у Магдалівський ЗЗСО 

- 36 000 грн придбано насос в Остап’ївський ЗЗСО 

 



Вартість утримання 1 учня у закладах загальної середньої освіти в 

Скалатській громаді 
 

№ 

н/п 

Назва закладу Кількість 

учнів 

Сума видатків за 2024 рік 

Всього, тис. 

грн. 

На одного 

учня, тис. грн 

 
Заклади загальної 

середньої освіти 
 

  

1 Скалатський ліцей 380 12 129,9 31,9 

2 Остап'ївський ЗЗСО 158 7 966,3 50,4 

3 Староскалатський ЗЗСО 119 7 151,7 60,0 

4 Колодіївський ЗЗСО. 137 6 813,2 49,7 

5 Магдалівський ЗЗСО  78 5 081,8 65,1 

6 Новосілківська гімназія 105 5 134,6 48,9 

7 Кривенська гімназія 68 4 453,1 65,5 

8 Городницька гімназія 56 4 157,5 74,2 

9 Полупанівська гімназія 66 3 851,3 58,3 

10 Подільська гімназія з  

дошкільним підрозділом 

44 3 609,4 82,0 

Середня вартість по громаді   58,6 

 

Найдорожча вартість утримання 1 учня у ЗЗСО  є у Подільській гімназії з 

дошкільним підрозділом – 82,0 тис. грн., Городницькій  гімназії 74,2 тис. грн., 

Кривенській гімназії  65,5 тис. грн.  

 

Фінансування позашкільної освіти 

 

КЕКВ Показник 
План на 

2024 рік 

Фактичне 

виконання 

0611070 

Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

1699650,00 1683600,70 

2111 Заробітна плата 1248000,00 1246281,56 

2120 Нарахування на оплату праці 265500,00 264167,15 

2210 
Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар 
14000,00 13731,00 

2240 
Оплата послуг (крім 

комунальних) 
11500,00 8328,08 

2272 
Оплата водопостачання та 

водовідведення 
550,00 484,00 

2273 Оплата електроенергії 19000,00 16120,92 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

  У 2024 році  за рахунок місцевого бюджету здійсненно заміну 1 вікного блока 

та підвіконника на суму (8 785 грн). 

 

Фінансування дошкільної освіти 

 

 

 

 За 

рахуно

к 

коштів 

загальн

ого 

фонду  

місцево

го 

бюдже

ту: 

У 

Скалат

2274 Оплата природного газу 137100,00 131067,99 

2275 Оплата інших енергоносіїв 4000,00 3420,00 

КЕКВ Показник 

План на 2024 

рік 

 

Фактичне 

виконання  

Сума Сума 

    

0611010 
Надання дошкільної 

освіти 
12761777,00 12702373,78 

2111 Заробітна плата 7844000,00 7842840,9 

2120 
Нарахування на оплату 

праці 
1700000,00 1690611,45 

2210 
Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар 
130000,00 125506,55 

2220 

Медикаменти та 

перев`язувальні 

матеріали 

1000,00 1000,00 

2230 Продукти харчування 784815,00 783048,03 

2240 
Оплата послуг (крім 

комунальних) 
136000,00 126017,45 

2272 
Оплата водопостачання 

та водовідведення 
14950,00 14207,00 

2273 Оплата електроенергії 1016000,00 1005445,83 

2274 Оплата природного газу 1120000,00 1099332,57 

2275 
Оплата інших 

енергоносіїв 
15012,00 14364,00 



ському ЗДО придбано бойлер (5350грн), здійснено заміну 7 вікон (71 994 грн), 

та зроблено частковий ремонт системи опалення (34 167грн). 

 

Вартість утримання 1 дитини у закладах дошкільної освіти  

 в Скалатській громаді 
 

№ 

н/п 

Назва закладу Кількість 

дітей 

Сума видатків за 2024 рік 

Всього, тис. 

грн. 

На одну 

дитину тис. 

грн 

 Заклади дошкільної освіти     

1 Скалатський ЗДО 75 4 834,1 64,4 

2 Остап'ївський ЗДО 27 829,1 30,7 

3 Староскалатський ЗДО 22 755,0 34,3 

4 Колодіївський ЗДО 32  1 047,8 32,7 

5 Магдалівський ЗДО 14 831,4 59,4 

6 Новосілківський ЗДО 15 879,0 58,6 

7 Кривенський ЗДО 11 556,8 50,6 

8 Городницький ЗДО 15 713,6 47,5 

9 Полупанівський ЗДО 21 1 218,3 58,0 

10 Подільська гімназія з  

дошкільним підрозділом 

13 533,8 41,0 

Середня вартість по громаді   47,7 

    

     Найдорожча вартість утримання 1 дитини у закладах дошкільної освіти є у  

Скалатському ЗДО - 64,4 тис. грн., Магдалівському  ЗДО - 59,4 тис. грн., 

Новосілківському ЗДО - 58,6 тис. грн.  

 

 

 

 

 
 


